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5/PN/19                        






Torzym, 22.05.2019
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: 5/PN/19, Nazwa zadania: Dostawa Leków
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy na podstawie art.38 ust.1 oraz ust.2 i ust.4 ustawy Pzp:
Pytanie1 :   Do §1 ust.5 projektu umowy. Czy Zamawiający mówiąc o pokryciu wszystkich kosztów miał na myśli pokrycie różnicy w cenie przy zamówieniu zastępczym wraz z kosztami transportu? 

Odpowiedź: Określenie „wszelkie koszty zakupu” odnosi się również do różnicy w cenie wraz z kosztami transportu.
Pytanie 2: Do treści §1 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 3: Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §1 ust.11 pkt d) umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?
Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od zapisów § ust. 11 pkt d) umowy i zamieszcza poprawiony projekt umowy. 
Pytanie nr 4: Prosimy o dopisanie do §8 ust.12 projektu umowy:"...zgodnie z art.4 pkt 3 Ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych".
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 5: Do §9 ust.1 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,05% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdą godzinę opóźnienia?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 6: Do §9 ust.3 projektu umowy. Prosimy o dopisanie:"...pod warunkiem, że Wykonawca będzie posiadał taki dokument".
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 7: Do §9 ust.3 projektu umowy.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na miarkowanie kary, poprzez zmniejszenie jej wymiaru do 2% wartości niezrealizowanego przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 8: Do §9 ust.4 projektu umowy. Prosimy o dopisanie:"...pod warunkiem, że Wykonawca będzie posiadał wiedzę na temat wznowienia produkcji"
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 9: Do §9 ust.4 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na miarkowanie kary, poprzez zmniejszenie jej wymiaru do 2% tej części przedmiotu umowy, którego dotyczy ten obowiązek.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
Pytanie 10: Do treści §9 ust.7 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie 11: Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?
Odpowiedź: W stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną nie aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania. 
Pytanie 12: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:
- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;
- weksla in blanco wraz z deklaracją;
- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego;
- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego
lub w jakiejkolwiek innej formie stanowiącej zabezpieczenie wierzytelności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych.
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy
______________________________                          
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